spotreba plynu 3426,- € x 7% t.j. 239,82 € )

2. Elektrickú energiu v sume 399,- (mesačne 133,- €) podľa dohody o platbách za odobratú 
elektrickú energiu. 

Podpis a pečiatka: 

Z Á K L A D N Á  Š K O L A J  
023 01 Oščadnica-btredie 

č. p. 7 6 U t d n  
Celková fakturovaná suma: 638,82 € 
Slovom: šesťstotridsaťosem eur a 0,82 centov